To Construct the Road

- **14/13/247. SHRI DEEPAK MANGLA, M.L.A.:** Will the deputy Chief Minister be pleased to state:
 - **a)** whether there is any proposal under consideration of the Government to construct the approach road of godown opposite to SD College, Palwal; and
 - **b)** if so , the time by which the construction of the above said road is likely to be started togetherwith the details thereof?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

a)& b) No Sir

There is no proposal for improvement of existing approach road of godown opposite to SD College, Palwal

ASSEMBLY QUESTION NO.14/13/247 RAISED BY SHRI DEEPAK MANGLA, M.L.A., PALWAL CONSTITUENCY

NOTE FOR PAD

App.to Mall Godown Palwal road (Road ID 3580)(B&R);

The length of this road is 1.39 km. The condition of this road is good except portion from km 0.99 to 1.39 which lies in front of SD College Palwal. In this portion, Cement Concrete Blocks have been provided, which are low-lying. The Rough Cost Estimate amounting to Rs 30.08 lacs for relaying of CCB from km 0.99 to 1.39 has been uploaded on Haryana Engineering Works Portal for arranging Administrative Approval.

Un-Starred AQ No. 74

सड़क का निर्माण

14/13/247 श्री दीपक मंगला (Palwal):

क्या:- Public Works (B & R) Minister be pleased to state that:- क्या उप-मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:-

- (क) सनातन धर्म महाविद्यालय, पलवल के सामने गोदाम की अप्रोच सड़क के निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; तथा
- (ख) यदि हां, तो उपरोक्त सड़क का निर्माण कब तक आरम्भ किये जाने की संभावना है तथा उसका ब्यौरा क्या है?

दुष्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

(क) और (ख) नहीं, जी श्रीमान।

एस.डी. कॉलेज, पलवल के सामने गोदाम के मौजूदा अप्रोच रोड़ के सुधार का कोई प्रस्ताव नहीं है।

अतारांकित विधानसभा प्रश्न संख्या 14/13/247 श्री दीपक मंगला, विधायक, पलवल निर्वाचन क्षेत्र ।

पैड के लिए नोट

अप्रोच से माल गोदाम पलवल रोड़ पलवल रोड़ (रोड़ आई.डी 3580) (बी एंड आर)

इस सड़क की लंबाई 1.39 कि.मी. है। एस.डी. कॉलेज पलवल के सामने कि.मी. 0.99 से 1.39 कि.मी. तक के हिस्से को छोड़कर इस सड़क की स्थिति अच्छी है। इस हिस्से में सीमेंट कंक्रीट ब्लॉक प्रदान किए गए हैं, जो निचले स्तर पर हैं। कि.मी. 0.99 से 1.39 तक सी.सी.बी. को रिलेइंग करने के लिए 30.08 लाख रूपये का कच्चा अनुमान प्रशासनिक स्वीकृति की व्यवस्था के लिए हरियाणा इंजीरियरिंग वर्क्स पोटर्ल पर अपलोड किया गया है।

